
                                                                         平成２１年７月 

 

     教員免許状更新講習会参加の皆様 

 

 

                                                         姫 路 獨 協 大 学 

                                                         大学院 言語教育研究科長 

                                                            大 曽 美 恵 子  

 

                 大学院所属教員との意見交換会について（ご案内） 

                                     

        謹啓 大暑の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

        平素は、本研究科の教育研究に格別のご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。 

        さて、本研究科は、現職教員の研究・研鑽に貢献することを主な目的の一つに昼夜開講制 

   の大学院として教育活動を続けております。この度、教員免許更新講習会が本学におきまし 

   て開催されることになりましたので、この機会に皆様の関心のある研究・教育上の様々なテ 

   ーマについて意見を交換し、また本研究科の紹介もいたしたく存じます。 

        つきましては、下記のとおり講習会終了後、意見交換会を開催いたしたく当日はささやかで

すが茶菓を用意しておりますので、ご関心のある方は是非ご参加下さいますよう、ご案内申し

上げます。 

                                         敬具 

 

記 

 

      １．日  時：  平成２１年８月２５日（火）１７時００分～ 

（教員免許状更新講習会終了後 １時間程度）      

      ２．場  所：  姫路獨協大学 本部棟西館４階 ４３Ｓ教室            

      ３．テーマ等：  (1)研究科の紹介                              

                       (2)意見交換                

                   (3)その他                                          

      ４．出席予定教員： 大曽教授（日本語学、日本語教育）、神山教授（英語教育方法論）、 

        上寺教授（教育原理、道徳教育）、ｽﾄﾚｲﾝ 園子教授（応用言語学）( )は専門分野 

   

     ５．お手数ですが、参加頂ける場合は次へ参加の旨を連絡下さいますようお願いいたします。 

       〒670-8524  姫路市上大野７－２－１   姫路獨協大学 大学院課（担当：井上） 

       電話 079-223-0901  FAX 079-223-6624   E-mail : r-inoue@himeji-du.ac.jp 



 

 

 


